
                       RREGJISTRI   I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE PRILL- DHJETOR 2025 

 

Nr  Data e kerkeses  Objek� i 
kerkeses 

Data e 
pergjigjes 

pergjigje Menyra e 
perfundimit 
te kerkeses  

Tarifa 

1 Prill Nuk ka 
kerkesa 

- - - - 
 

2 Maj Nuk ka 
kerkesa 

- - - - 

3 Qershor  Nuk ka 
kerkesa 

- - - - 

4 Korrik  Nuk ka 
kerkesa 

- - - - 

5 Gusht  Nuk ka 
kerkesa 

- - - - 

6 Shtator Nuk ka 
kerkesa 

- - - - 

7 Tetor Nuk ka 
kerkesa 

- - - - 

8 Nentor Nuk ka 
kerkesa 

- - - - 

9 dhjetor Nuk ka 
kerkesa 

- - - - 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

 


